68. Arabia leones minus hirsuti et ferocius sunt, colore autem æquali, sicut illi quos fert Babylonia, pilisque usque adeo rutilis, ut cervicium jubæ auri instar refulgeant. (69) Myrmecoleonum, quos vocant, plerique specie a cæteris nihil differunt; genitalia tamen his sunt aversa, contra quam aliis.

70. Pardales hic non sunt quales in Caria et Lycia tractibus, sed corpore proliso, et vulnere laborumque molestias perferre norunt multo constantius, viribusque tanto præstant aliis, quanto cicuribus agrestes et indomitæ.

71. Rhinoceros [longitudine] quidem non cedit elephanto, sed altitudine inferior est; colorem habet buxo similem vili et contactum pellis. Repandum in naribus fert cornu ad ferri vim et rigorem proxime accedens, quod cetero quidem tempore, ad quamcumque approximet caute[m], limat admoto pectore; cum

67 (Cap. 35). Jam vero populis et moribus, prout insolens aliquid habere videbantur, per capita recensitis, de bestiis etiam regionum istarum particulatim aliquid commemorandum est.

71. Est ibi animal, quod a re ipsa rhinocerotem (i. e. naso cornutum) vocant, fortitudine ac robore cum elephante comparandum, sed minus procerum. Tergus ei durissimum colorque buxus. In summitate narium cornu gestat forma repandum et duritie ferrum

§ 68. Artemidorus ap. Strabon. p. 774 ita: Πληθύνει δ' ἄλερσι ἢ γύρα (sc. ἢ ἀπὸ Δαίρης μέχρι Νότου κέρατος) καὶ λέουσι τοῖς καλουμένοις μύρμηξιν· ἀπεστραμμένα δ' ἔχουσι τὰ αἰδοία χρυσοειδεῖς τὴν γρόαν, ψιλότεροι δὲ τῶν κατὰ τὴν Ἀραβίαν. Quæ si recte habent, apud Photium λέοντες non differrent ab iis quos deinceps μύρμηξες (i. e. λεοντομύρμηξες) dicit; porro initio Photio dicendum fuisset: Ὅτι οἱ λέοντες (sc. Æthiopicæ) τῶν κατὰ τὴν Ἀραβίαν ψιλότεροι. Sin minus, negligenter Strabo Artemidorum excerpserit, vel etiam librorum vitium subest, cuius nescio an indicium præbeat huius Strabonis oratio; nam ista καὶ χρυσοειδεῖς inconcinne admodum cum antec. nectuntur. Fortasse igitur nonnulli exciderunt, possisque duce Photio exphere sententiam hunc fere in modum... αἰδοία. [Οἱ ἄλλοι δὲ λέοντες ἐνταῦθα εἰσι ὀμαλοὶ] καὶ χρυσοειδεῖς καλ. Ceterum de his videant rerum periti. Ex Agatharchide fluxerunt quæ leguntur ap. Ælian. N. An. XVII, 42: Ἐν τῇ Βαβυλωνίᾳ γῆ γίνονται μύρμηξες καὶ ἔχουσι τὸ παιδοποιῶν σῶμα εἰς τοῦπισω μετστραμμένον, ἀντίως τοῖς ἄλλοις καὶ ἔμπαλιν. Indicatur haud dubie idem animal quod ex Indico scriptoribus tamquam formica aurum fodiens memoratur (V. que notavimus ad Megasthen. fr. 39 in Fr. Hist. tom. II, p. 434 sq. Cf. not. ad Ctesie fr. 70, p. 95 sqq.). Bestia est canis magnitudine, capite rotundo, auribus parvis, cauda longa, colore